
Turismus

FolklórHistorie

Tradice

Sport



08:14 Pozvánky









Město Napajedla jako majitel zdravotního 
střediska v Napajedlích oznamuje, že 

ve dnech 4.2. - 8.2.2019

bude uzavřen prostor odběrů krve a moči. 

Nejbližší možnost odběrů je na Poliklinice v 
Otrokovicích v době 6:45 – 14:00 hodin

Situace je důsledkem výměny havarijního 
stavu odpadního potrubí. 

08:14 Aktuální dění v obci



MDDr. VEJT, zubní ordinace 

v Napajedlích na zdravotním středisku 
oznamuje, že 

telefonní kontakt: 604 208 305

08:14 Aktuální dění v obci



MDDr. Jozef MASARYK, oznamuje, že 

od 4.3.2019 bude otevřena

na zdravotním středisku v Napajedlích. 

Tel. kontakt: 606 303 331

Pacienti se mohou registrovat na uvedeném kontaktu 

pondělí – pátek v době 9:00 – 11:00 hodin nebo emailem:  

masarykdentistry@gmail.com

08:14 Aktuální dění v obci

mailto:masarykdentistry@gmail.com
















08:14 Zahrádkáři



Český zahrádkářský spolek Spytihněv oznamuje, 

že 16. 2. 2019 v 17.00 hod. proběhne v prostorách místního 

kulturního domu další ročník koštu slivovice, letních kvasů a 

likérů.

Chtěli bychom touto cestou požádat občany, kteří chtějí 

podpořit tuto akci, aby přinesli do květinářství paní Šolarové

vzorek 0,33 l. Zde budou také k vyzvednutí prázdné sklenice 

tohoto obsahu. Vzorky budeme sbírat do 5. 2. 2019

Zájemci, kteří se chtějí zúčastnit degustace 9. 2. 2019 v 14.00 

hod. - volejte 739578163.

Na 23. 3. 2019 pro Vás připravujeme další ročník koštu vína.

Za Vaši podporu předem děkujeme.



08:14 Jubilanti



 Marcela Hajduchová

08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti



 Irena Hoferková

 Hana Šimková

Jarmila Krásná
08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti



08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti

• Drahomíra Loučová



* Zdeněk Zámečník

08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti



• Eliška Rožňáková

• Cyril Hořinka

• Břetislav Bryška

08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti



• Emilie Šolarová

• Rudolf Oth

08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti



08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti

• Věra Metzlová
• Antonie Bětíková



08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti

• František Podhorský



08:14 Jubilanti08:14 Jubilanti

• Karel Zámečník



08:14 Jubilanti



08:14 Inzerce





Nabízíme volná pracovní místa 

v ryze české výrobní společnosti 

KOVONA HUŠTĚNOVICE 

hledáme seřizovače válcovacích linek do 3směnného

provozu, hrubá mzda 25.000,- kč, 25 dnů dovolené, 

stravenky, solidní pracovní zázemí a další zajímavé 

benefity. 

Pro podrobné informace neváhejte a 

volejte na tel. 774 440 140 



08:14 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 8.2.2019


